>

H. AYUNTAMIENTO DE RAFAEL DELGADO,VER

Estado Anali{ico de Ingresos

SIGMAVER del 1 de enero al 31 de mayo de 2020
Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
2 (2) (3=1+2) ) ) 6=5-1)

|impuestos $1,790,638.73 $7,516.04 $1,798,154.77 $1,643,909.72 $1,543,909.72 $-246,729.018
Cuotas y aportaciones de seguridad social - - - - - -
Contribuciones de Mejoras - - - - = ]
Derechos $1,567,441.04 $-11,660.07 $1,555,780.97 $721,735.87 $721,735.87 $-845,705.17|
Productos $586,903.08 $-5,083.14 $581,819.94 $151,099.60 $151,099.60 $-435,803.48
|AproveChamientos $17,681.87 $32,040.48 $49,722.35 $49,722.35 $49,722,35 $32,040.48
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de - - - - - -
Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, $68,639,625.00 $-40,652.00| $68,598,973.00 $33,355,301.17 $33,355,301.17 $~35‘284,323.83F
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y - - = - - 1
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento - - - 2 = i

Total $72,602,289.72 $-17,838.69| $72,584,451.03 $35,821,768.71 $35,821,768.71

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Ingresos excedentes

$-36,780,521.01

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(1)

(2)

(3=1+2)

(4)

(5)

©=6-1)

de los Municipios
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos

provechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
IIngresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Autonomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
icomo de las Empresas Productivas del Estado

ICuotas y aportaciones de seguridad social
IIngresos por Venta de Bienes y Prestacion de
Servicios

[Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
IAyudas

Ingresos derivados de financiamiento

lIngresos derivados de financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y i

$72.602,289.72

$1,790,638.73

$1,567,441.04
$586,903.08
$17,681.87
$68,639,625.00

$-17,838.69

$7,516.04

$-11,660.07
$-5,083.14
$32,040.48

$-40,652.00

$72,584,451.03

$1,798,154.77

$1,555,780.97
$581,819.94
$49,722.35
$68,598,973.00

$35,821,768.71

$1,543,900.72

$721,735.87
$151,099.60
$49,722.35
$33,355,301.17

$35,821,768.71

$1,543,900.72

§721,735.87
$151,099.60
$49,722.35
$33,355,301.17

$-36,780,521.01

$-246,729.01

$-845,705.17

$-435,803.48

$32,040.48
$-35,284,323.8

Total

$72,602,289.72

$-17,838.69

$72,584,451.03

$35,821,768.71

$35,821,768.71

Ingresos excedentes

$-36,780,521.01
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